АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2012 № 106-р
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О  назначении должностного лица,
уполномоченного на осуществление
контроля за сохранностью автомоби-
льных дорог местного значения

         В соответствии с Уставом Лермонтовского сельского поселения и во исполнения постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2012 № 67 «Об организации муниципального контроля  за сохранностью  автомобильных дорог местного  значения»,
         1. Назначить заместителя главы администрации Королева Сергея Анатольевича, уполномоченным на осуществление контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения.
         2. Опубликовать распоряжение в Сборнике нормативно – правовых актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
           3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                  Н.М. Пересекин